
 
 

 
Uchwała Nr 60/V/11 

Rady Gminy Czernice Borowe 
z dnia 25 lutego 2011 roku 

 
w sprawie  Statutu Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernicach Borowych 

 
 
 
          Na podstawie art.18 ust. 1  oraz art. 40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) , art. 110 ust.1 , 2 , 3  
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175,  poz. 1362 
z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
                                                                          § 1 
 
Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernicach Borowych 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
                                                                          § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe 
 
                                                                          § 3 
 
Traci moc Uchwała Nr 118/XI/04 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 4 marca 2004 roku w 
sprawie  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernicach Borowych i Uchwała 
Nr 205/XXVII/05 Rady Gminy w Czernice Borowe z dnia 28 grudnia 2005 roku zmieniająca 
Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernicach Borowych, oraz Uchwała Nr 
239/XXXIII/06 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 25 września 2006  roku w sprawie 
zmiany Statutu  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernicach Borowych. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
   Uzasadnienie do Uchwały Nr 60/V/11 

   Rady Gminy   Czernice Borowe 

   z dnia 25 lutego 2011 roku 

 

W art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych jest mowa o 

tym, Ŝe jednostka budŜetowa działa na podstawie statutu określającego w szczególności jej 

nazwę, siedzibę i przedmiot działalności, w tym działalności podstawowej. 

 

Obowiązujący aktualnie statut Ośrodka Pomocy Społecznej został przyjęty w 2004 roku, w 

2005 i 2006 roku wprowadzono do niego zmiany. Od tego czasu Ośrodek przyjął nowe 

zadania. Tym samym zapisy statutu nie odpowiadają stanowi faktycznemu i istnieje 

uzasadniona potrzeba ich zmiany.  

 

Podjęcie takiej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


